Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 30.07.2024 № 1183

г. Пестово

Об изменении существенных

условий муниципального

контракта

На основании п. 65.1 ст. 112 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Допустить изменение существенных условий муниципального кон-

тракта от 26.07.2024 № 15 на выполнение работ по капитальному ремонту

участков  канализационной сети: напорного коллектора ул. Профсоюзов, без-

напорного коллектора на ул. Вокзальная, заключенного между Администраци-

ей Пестовского муниципального округа и Обществом с ограниченной ответ-

ственностью «Промбурвод», в части авансирования в размере 30 % на приобре-

тение материалов.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «Промбурвод» обеспе-

чить соблюдение положений частей 1.3 - 1.6 статьи 95 Федерального закона

от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ при изменении существенных условий контрак-

та, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» разместить на официальном

сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа       Е.А. Поварова